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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,556,745 2,913,368 643,377

1.지방자치단체이전수입 177,155 0 177,155

1.비법정이전수입 109,980 0 109,980

1.기초지방자치단체전입금 109,980 0 109,980

1.급식비보조금(기초) 109,980 0 109,980
(성립전_1추)급식경비 보조금 : 109,980,000원

 * 1교 =
109,980,000

2.교육경비보조금 67,175 0 67,175

1.기초지방자치단체전입금 67,175 0 67,175

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 67,175 0 67,175
(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

56500000원 * 1교 =
56,500,000

(성립전_1추)교복지원금 : 8,925,000원 * 1교 

=
8,925,000

4-H회원 과제교육 보조금 : 1,000,000 = 1,000,000

찾아가는 포천 문화예술교실 보조금 : 750,000

 =
750,000

2.지방교육행정기관이전수입 3,376,040 2,909,968 466,072

1.교육비특별회계전입금수입 3,376,040 2,909,968 466,072

1.사립학교보조금수입 3,376,040 2,909,968 466,072

1.인건비재정결함보조금 2,474,952 2,474,952 0
인건비재정결함보조금 : -2,474,952,000원 * 1

교 =
-2,474,952,000

인건비재정결함보조금 : 2,474,952,000원 * 1

교 =
2,474,952,000

2.운영비재정결함보조금 438,168 435,016 3,152
운영비 재정결함 보조금 : 3,152,000원 * 1교 

=
3,152,000

3.목적사업비보조금 462,920 0 462,920
(성립전_1추)자유학기(년)제 운영 : 

14,700,000원 * 1교 =
14,700,000

(성립전_1추)2023학년도 행정실무사 인건비 : 

31,560,000원 * 1교 =
31,560,000

(성립전_1추)2023년 공기정화장치 임대 및 유

지관리 : 12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)2023학생보호인력(학교안전지킴

이)운영 : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

근속수당 : 1,170,000원 * 1교 = 1,170,000

(성립전_1추)근속수당 : 999,000원 * 1교 = 999,000

(성립전_1추)정기상여금 : 1,350,000원 * 1교 

=
1,350,000

정기상여금 : 1,750,000원 * 1교 = 1,750,000

정액급식비 : 2,520,000원 * 1교 = 2,520,000

(성립전_1추)정액급식비 : 2,520,000원 * 1교 

=
2,520,000

(성립전_1추)가족수당 : 1,200,000원 * 1교 = 1,200,000

2최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 48초 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

가족수당 : 1,320,000원 * 1교 = 1,320,000

(성립전_1추)2023년 신입생 교복지원 : 

26,775,000원 * 1교 =
26,775,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후 운영비 : 

4335000원 * 1교 =
4,335,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후 운영비 : 

3400000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)3종시설물 및 옹벽 안전점검 : 

7,308,000원 * 1교 =
7,308,000

(성립전_1추)2023년 1학기 방역인력 지원 : 

191,000원 * 1교 =
191,000

(성립전_1추)2023년 1학기 방역인력 지원 : 

3825000원 * 1교 =
3,825,000

2023년 1학기 방역인력 지원 : -138,000원 * 1

교 =
-138,000

(성립전_1추)스포츠클럽활동 : 900,000원 * 1

교 =
900,000

(성립전_1추)학교급식경비 : 71,618,000원 * 1

교 =
71,618,000

학교급식경비 : 146,113,000원 * 1교 = 146,113,000

365 체육활동 : 2,500,000원 * 1교 = 2,500,000

(성립전_1추)2023년 교과보충 집중 프로그램 :

 36,114,000원 * 1교 =
36,114,000

2023학년도 1학기 순회교사 수당 : 300,000원 

* 1교 =
300,000

(성립전_1추)2023학년도 1학기 순회교사 수당

 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)창업으로 미래로(미래교육협력지

구사업) : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)근골격계부담작업 유해요인조사 

 : 800,000원 * 1교 =
800,000

찾아가는문화예술교실 : 1,750,000원 * 1교 = 1,750,000

(성립전_1추)상반기 저소득층 주제별체험학습 

지원금 : 5,600,000원 * 1교 =
5,600,000

(성립전_1추)상반기 저소득층 수련활동 지원금

 : 1,440,000원 * 1교 =
1,440,000

(성립전_1추)방화구획개선 : 70,000,000원 * 1

교 =
70,000,000

3.기타이전수입 3,550 3,400 150

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 2,400 2,400 0

1.다른학교회계전입금 2,400 2,400 0

1.다른학교회계전입금 2,400 2,400 0

3최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 48초 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타공공이전수입 150 0 150

1.기타공공지원금 150 0 150

1.기타공공지원금 150 0 150
(성립전_1추)대학교육실습생 운영지원금 : 

150,000원 * 1교 =
150,000

2.자체수입 167,069 172,845 -5,776

1.학부모부담수입 164,749 170,525 -5,776

1.수익자부담수입 164,749 170,525 -5,776

1.급식비 44,400 44,400 0

1.급식비 27,750 27,750 0

2.우유급식비 16,650 16,650 0

2.방과후학교활동비 0 8,000 -8,000

1.방과후학교활동비 0 8,000 -8,000 방과후활동비 : -8,000,000 = -8,000,000

3.현장체험학습비 112,699 110,475 2,224

1.현장체험학습비 112,699 110,475 2,224 수학여행 : 183,000 = 183,000

수련활동 : 2,041,000 = 2,041,000

4.졸업앨범비 7,650 7,650 0

1.졸업앨범비 7,650 7,650 0

2.행정활동수입 2,320 2,320 0

1.사용료및수수료 220 220 0

1.사용료및수수료 220 220 0

1.사용료 220 220 0

2.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 16,164 19,030 -2,866

1.전년도이월금 16,164 19,030 -2,866

1.순세계잉여금 9,291 19,000 -9,709

4최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 48초 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 9,291 19,000 -9,709

1.순세계잉여금 9,291 19,000 -9,709 순세계잉여금 : -9,709,000 = -9,709,000

2.정산대상재원사용잔액 6,873 30 6,843

1.정산대상재원사용잔액 6,873 30 6,843

1.정산대상재원사용잔액 6,873 30 6,843 정산대상재원사용잔액 : 6,843,000 = 6,843,000

세입합계 3,739,978 3,105,243 634,735

5최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 48초 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,480,930 2,480,322 608

1.교직원보수 1,736,470 1,730,628 5,842

1.사립학교 교원보수 1,570,035 1,561,674 8,361

1.기본급 1,013,664 1,010,723 2,941

1.봉급 1,013,664 1,010,723 2,941 봉급 : 2,941,000 = 2,941,000

2.정액수당 272,543 273,628 -1,085

1.정근수당 108,326 107,595 731 정근수당 : 731,000 = 731,000

2.성과상여금 79,147 79,403 -256 성과상여금 : -256,000 = -256,000

3.가족수당 12,720 12,720 0

4.교원보전수당 120 120 0

5.교직수당 54,000 54,000 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 350 350 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 10,920 12,480 -1,560 담임수당 : -1,560,000 = -1,560,000

9.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 29,347 26,850 2,497

1.시간외근무수당 29,347 26,850 2,497 정액분, 초과근무수당 : 2,497,000 = 2,497,000

4.복리후생비 132,673 131,785 888

1.정액급식비 30,240 30,240 0

2.명절휴가비 102,433 101,545 888 명절휴가비 : 888,000 = 888,000

5.기타수당 3,600 3,000 600

1.직급보조비 3,000 3,000 0

2.기타수당 600 0 600
(성립전_1추)순회교사수당 : 50,000원*6월

=
300,000

순회교사수당 : 300,000 = 300,000

6.법정부담금 118,208 115,688 2,520

1.교직원법정부담금 118,208 115,688 2,520 건강보험부담금 : 2,198,000 = 2,198,000

노인장기요양보험료 : 322,000 = 322,000

2.사립학교 직원보수 166,435 168,954 -2,519

최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 50초 6 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 102,525 102,383 142

1.봉급 102,525 102,383 142 봉급 : 142,000 = 142,000

2.정액수당 26,239 29,325 -3,086

1.정근수당 11,719 11,683 36 정근수당 : 36,000 = 36,000

2.성과상여금 7,436 10,764 -3,328 성과상여금 : -3,328,000 = -3,328,000

3.대우공무원수당 4,204 4,198 6 대우공무원수당 : 6,000 = 6,000

4.가족수당 2,160 1,960 200 가족수당 : 200,000 = 200,000

5.특수직무수당 720 720 0

3.초과근무수당 2,875 2,920 -45

1.시간외근무수당 2,875 2,920 -45 정액분, 초과근무수당 : -45,000 = -45,000

4.복리후생비 13,679 13,636 43

1.정액급식비 3,360 3,360 0

2.명절휴가비 10,319 10,276 43 명절휴가비 : 43,000 = 43,000

5.기타수당 8,269 8,269 0

1.연가보상비 3,889 3,889 0

2.직급보조비 4,380 4,380 0

6.법정부담금 12,848 12,421 427

1.교직원법정부담금 12,848 12,421 427 건강보험부담금 : 382,000 = 382,000

노인장기요양보험료 : 45,000 = 45,000

2.기타 교직원보수 740,090 745,324 -5,234

1.교직원대체인건비 718,130 723,364 -5,234

1.교원대체인건비 718,130 723,364 -5,234

1.기간제교원인건비 671,287 675,004 -3,717 인건비 : -7,500,000 = -7,500,000

퇴직급여 : 3,783,000 = 3,783,000

2.기간제교원법정부담금 46,843 48,360 -1,517 국민연금부담금 : -3,197,000 = -3,197,000

건강보험료 : 1,226,000 = 1,226,000

노인장기요양보험료 : 325,000 = 325,000

산업재해보험금 : -289,000 = -289,000

최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 50초 7 경기도교육청 동남중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험부담금 : 418,000 = 418,000

2.기타수당 21,960 21,960 0

1.교원연구비 21,960 21,960 0

1.기타수당 21,960 21,960 0

3.교직원 복지 및 역량강화 4,370 4,370 0

1.교직원역량강화 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교직원복지 3,370 3,370 0

1.교직원체육행사 1,050 1,050 0

1.일반업무추진비 1,050 1,050 0

2.교직원문화행사 1,050 1,050 0

1.일반업무추진비 1,050 1,050 0

3.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0

4.교직원생일기념경비 1,050 1,050 0

1.교직원복지비 1,050 1,050 0

2.학생복지/교육격차 해소 515,477 119,874 395,603

1.급식 관리 427,111 89,400 337,711

1.학교급식운영 427,111 89,400 337,711

1.우유급식비 16,650 16,650 0

1.우유급식비 16,650 16,650 0

2.급식운영비 55,000 45,000 10,000

1.일반수용비 15,000 15,000 0

2.전출금 40,000 30,000 10,000 인건비 등 : 10,000,000 = 10,000,000

3.비조리교급식비 355,461 27,750 327,711

1.전출금 355,461 27,750 327,711
(성립전_1추)급식경비지원금(교특) : 

71,618,000 =
71,618,000

급식경비지원금(교특) : 146,113,000 = 146,113,000
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(성립전_1추)급식경비지원금(시청) : 

109,980,000 =
109,980,000

2.보건관리 36,186 21,034 15,152

1.학생및교직원보건안전관리 13,708 14,434 -726

1.학교안전공제회비 3,823 3,999 -176

1.학생복지비 3,823 3,999 -176 학교안전공제회비 : -176,000 = -176,000

2.학생건강검사 5,140 5,190 -50

1.학생복지비 5,140 5,190 -50 학생정서활동검사 : -50,000 = -50,000

3.보건실운영 2,620 2,320 300

1.일반수용비 100 100 0

2.학생복지비 1,720 1,720 0

3.비품구입비 800 500 300 침대구입 : 300,000 = 300,000

4.교직원건강검사비 825 825 0

1.교직원복지비 825 825 0

5.감염병예방관리 500 2,100 -1,600

1.학생복지비 500 2,100 -1,600 코로나-19 대응방역물품 : -1,600,000 = -1,600,000

6.산업안전보건관리 800 0 800

1.일반수용비 800 0 800
(성립전_1추)근골격계 부담 검사 : 

800,000 =
800,000

2.학교환경위생관리 22,478 6,600 15,878

1.먹는물관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.공기질관리 12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000
(성립전_1추)공기청정기 임차 및 유지관리

 : 12,000,000 =
12,000,000

3.방역관리 8,678 4,800 3,878

1.기간제근로자인건비 3,878 0 3,878
(성립전_1추)방역인력 인건비 : 

3,825,000=
3,825,000

(성립전_1추)방역인력 인건비 : 191,000 = 191,000

방역인력 인건비 : -138,000 = -138,000

2.일반수용비 4,800 4,800 0

3.교육격차 해소 7,040 0 7,040
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1.기타 교육격차해소 지원 7,040 0 7,040

1.기타교육격차해소지원 7,040 0 7,040

1.학생복지비 7,040 0 7,040
(성립전_1추)수련활동지원금 : 16명

*90,000=
1,440,000

(성립전_1추)주제별 체험학습 활동 지원금

 : 20명*280,000원 =
5,600,000

4.학생복지 45,140 9,440 35,700

1.학생복지운영 45,140 9,440 35,700

1.졸업앨범제작 7,650 7,650 0

1.학생복지비 7,650 7,650 0

2.학생증제작 390 390 0

1.학생복지비 390 390 0

3.교복구입 35,700 0 35,700

1.학생복지비 35,700 0 35,700
(성립전_1추)신입생 교복(교특) : 

26,775,000 =
26,775,000

(성립전_1추)신입생 교복(시청) : 

8,925,000 =
8,925,000

4.기타학생복지 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

3.기본적 교육활동 270,939 173,363 97,576

1.교과 활동 111,509 28,080 83,429

1.교과활동지원 92,529 12,500 80,029

1.보결(대강)수업관리 1,000 2,000 -1,000

1.기타수당 1,000 2,000 -1,000 수업보결수당 : -1,000,000 = -1,000,000

2.기초학력지도 4,000 4,000 0

1.기타수당 4,000 4,000 0

3.교과협의회및연구회운영 1,800 1,800 0

1.일반업무추진비 1,800 1,800 0

4.전문적학습공동체운영 2,009 2,700 -691

1.교육운영비 809 1,500 -691 전문학습공동체 재료 : -691,000 = -691,000

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.혁신교육지구운영 60,500 0 60,500

1.기타수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)미래인재 독서연계 : 400,000

 =
400,000

미래인재 독서연계 : -400,000 = -400,000

(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 : 

2,000,000 =
2,000,000

2.운영수당 1,500 0 1,500
(성립전_1추)창업으로 미래로 : 1,500,000

 =
1,500,000

3.교육운영비 57,000 0 57,000 미래인재 독서연계 : 400,000 = 400,000

(성립전_1추)미래인재 독서연계 : 

10,340,000 =
10,340,000

(성립전_1추)미래인재 교육과정다양화 : 

34,320,000 =
34,320,000

미래인재 교육과정다양화 : -2,560,000 = -2,560,000

(성립전_1추)미래인재 문화예술 : 

4,200,000 =
4,200,000

미래인재 문화예술 : -1,200,000 = -1,200,000

미래인재 포천미래교실 : 3,760,000 = 3,760,000

(성립전_1추)미래인재 포천미래교실 : 

5,240,000 =
5,240,000

찾아가는 문화예술교실(교특) : 1,750,000

 =
1,750,000

찾아가는 문화예술교실(시청) : 750,000 = 750,000

7.자율교육과정운영 21,220 0 21,220

1.교육운영비 21,220 0 21,220 자율교육과정운영 : 21,220,000 = 21,220,000

2.과학 교과활동 8,240 8,240 0

1.과학교과운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

2.과학교재교구구입 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.기술교과운영 1,620 1,620 0

1.교육운영비 1,620 1,620 0

4.가정교과운영 1,620 1,620 0

1.교육운영비 1,620 1,620 0

3.체육 교과활동 6,200 2,800 3,400
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1.체육교과운영 6,200 2,800 3,400

1.운영수당 900 0 900 스포츠클럽활동 강사수당 : 900,000 = 900,000

2.교육운영비 5,300 2,800 2,500
스포츠클럽활동(365체육활동) : 2,500,000

 =
2,500,000

4.예술 교과활동 1,920 1,920 0

1.음악교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.미술교과운영 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.정보교과활동 620 620 0

1.정보교과운영 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

2.창의적 체험활동 144,730 145,283 -553

1.자율활동 13,113 14,033 -920

1.학생자치회활동운영 2,415 2,415 0

1.학생복지비 2,415 2,415 0

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.학교(영자)신문제작 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.학교축제운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.각종체육대회및체전활동지원 1,500 1,820 -320

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.일반업무추진비 0 320 -320 내빈초청행사경비 : -320,000 = -320,000

6.각종경시대회활동지원 550 850 -300
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1.교육운영비 550 850 -300 반월문화재 교통비, 상품비 : -300,000 = -300,000

7.기타자율활동 1,248 1,548 -300

1.교육운영비 1,248 1,548 -300 양성평등시상품,운영비 : -400,000 = -400,000

호국보훈행사 : -900,000 = -900,000

4-H활동 과제교육 : 1,000,000 = 1,000,000

2.현장체험학습활동 117,942 115,125 2,817

1.수학여행 63,139 62,450 689

1.여비 2,956 2,450 506 교사출장비, 숙박비, 차량비 : 506,000 = 506,000

2.교육운영비 60,183 60,000 183 학생숙박비, 차량비, 활동비 : 183,000 = 183,000

2.수련활동 30,928 28,800 2,128

1.여비 1,287 1,200 87 교사출장비, 숙박비, 차량비 : 87,000 = 87,000

2.교육운영비 29,641 27,600 2,041
학생숙박비, 차량비, 활동비 : 2,041,000 

=
2,041,000

3.현장체험학습 23,875 23,875 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 22,875 22,875 0

3.동아리활동 6,785 6,985 -200

1.동아리활동 2,700 2,700 0

1.학생복지비 2,700 2,700 0

2.청소년단체활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 청소년단체활동비 : -200,000 = -200,000

3.학교스포츠클럽활동 4,085 4,085 0

2.교육운영비 4,085 4,085 0

4.봉사활동 6,890 6,890 0

1.환경미화활동 6,890 6,890 0

1.일반수용비 5,540 5,540 0

2.교육운영비 1,350 1,350 0 환경미화경비, 시상품 : 100,000 = 100,000

환경도우미 간담회 : -100,000 = -100,000

5.진로활동 0 2,250 -2,250
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1.자기이해활동 0 1,350 -1,350

1.교육운영비 0 1,350 -1,350 진로표준화검사 : -1,350,000 = -1,350,000

2.진로체험활동 0 900 -900

1.교육운영비 0 900 -900 강사비 행사용품 및 시상 : -900,000 = -900,000

3.자유학기(년) 활동 14,700 0 14,700

1.자유학기(년)제활동 14,700 0 14,700

1.자유학년제활동 14,700 0 14,700

1.기타수당 6,000 0 6,000 (성립전_1추)강사수당  : 1,500,000 = 1,500,000

강사수당  : 4,500,000 = 4,500,000

2.교육운영비 8,700 0 8,700
(성립전_1추)자유학년제 활동비 : 

13,200,000 =
13,200,000

자유학년제 활동비 : -4,500,000 = -4,500,000

4.선택적 교육활동 63,463 27,468 35,995

1.방과후학교 운영 43,849 8,000 35,849

1.방과후학교운영 43,849 8,000 35,849

1.교과프로그램운영 36,114 0 36,114

1.기타수당 26,800 0 26,800
(성립전_1추)교직원 강사수당 : 

26,800,000 =
26,800,000

2.교육운영비 7,508 0 7,508 (성립전_1추)교재구입 : 7,508,000 = 7,508,000

3.목적사업업무추진비 1,806 0 1,806 (성립전_1추)업무협의회비 : 1,806,000 = 1,806,000

2.방과후학교강사수당 7,735 8,000 -265

1.기타수당 7,735 8,000 -265 방과후학교 지도수당 : -8,000,000 = -8,000,000

(성립전_1추)농산어촌방과후 지도수당 : 

7,735,000 =
7,735,000

2.독서활동 19,464 19,468 -4

1.독서활동운영 19,464 19,468 -4

1.도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.도서관운영 3,808 3,808 0

1.일반수용비 200 0 200 도서관 소모품 구입 : 200,000 = 200,000

2.교육운영비 3,608 3,808 -200 도서관운영비 : -200,000 = -200,000
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3.독서교육역량강화 3,656 3,660 -4

1.교육운영비 3,656 3,660 -4 독서기록장제작 : -4,000 = -4,000

3.기타 선택적 교육활동 150 0 150

1.기타선택적교육운영 150 0 150

1.대학교교육실습생운영 150 0 150

1.일반수용비 75 0 75 (성립전_1추)문구류 : 75,000 = 75,000

2.목적사업업무추진비 75 0 75 (성립전_1추)협의회 식대 : 75,000 = 75,000

5.교육활동 지원 71,428 32,259 39,169

1.교무업무 운영 43,407 12,198 31,209

1.교무학사운영 43,407 12,198 31,209

1.교무학사운영 3,309 3,248 61

1.일반수용비 153 153 0

2.교육운영비 3,156 3,095 61 교육계획서 제작 등 : 61,000 = 61,000

2.입학식,졸업식행사 2,100 2,000 100

1.교육운영비 2,100 2,000 100 입학식 꽃다발 : 100,000 = 100,000

3.교육활동홍보 4,038 4,550 -512

1.일반수용비 2,038 3,050 -1,012 e알리미서비스 : -12,000 = -12,000

대내외 시상 현수막 제작 : -1,000,000= -1,000,000

2.교육운영비 2,000 1,500 500 신입생에코백 : 500,000 = 500,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

5.행정실무사(교무)인건비 31,560 0 31,560

1.기간제근로자인건비 28,636 0 28,636
(성립전_1추)교무실무사인건비 : 

1,868,000*12월+6,220,000원=
28,636,000

2.기간제근로자법정부담금 2,924 0 2,924
(성립전_1추)건강보험부담금 : 85,300원

*12월 =
1,024,000

(성립전_1추)노인장기요양부담금 : 8,330

원*12월 =
100,000

(성립전_1추)고용보험부담금 : 25,000원

*12월=
300,000

(성립전_1추)산재보험부담금 : 16,660원

*12월=
200,000

(성립전_1추)국민연금부담금 : 108,330원

*12월=
1,300,000
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2.생활지도운영 12,375 6,061 6,314

1.학생생활상담지도 8,835 2,305 6,530

1.위클래스(센터)운영 1,635 2,305 -670

1.교육운영비 1,635 2,305 -670 검사지구입 : -670,000 = -670,000

2.학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)학생보호인력운영 : 720,000

원*10=
7,200,000

2.학교폭력예방 2,100 2,506 -406

1.학교폭력관련연수지원 500 0 500

1.운영수당 500 0 500 연수강사수당 : 500,000 = 500,000

2.CCTV관리운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.학교폭력대책위원회운영 600 1,506 -906

1.여비 600 600 0

2.교육운영비 0 906 -906 도화지,시상품 : -906,000 = -906,000

3.학생안전교육 1,440 1,250 190

1.안전교육 1,440 1,250 190

1.운영수당 190 0 190 교직원심폐소생술 강사료 : 190,000 = 190,000

2.교육운영비 1,250 1,250 0

3.학습지원실 운영 5,646 4,000 1,646

1.정보화실운영 5,646 4,000 1,646

1.학내망관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.정보화기자재구매및관리 2,646 1,000 1,646

1.교육운영비 2,646 1,000 1,646 소프트웨어 구입비 : 1,646,000 = 1,646,000

4.교육여건 개선 10,000 10,000 0

1.교육환경개선 10,000 10,000 0

1.기타교육환경개선 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0
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6.학교 일반운영 228,336 229,395 -1,059

1.학교기관 운영 104,325 90,348 13,977

1.부서기본운영 35,572 35,572 0

1.교장실운영 5,928 5,928 0

1.일반업무추진비 2,820 2,820 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.교육행정실운영 24,644 24,644 0

1.일반수용비 21,564 21,564 0

2.기타공공요금 2,080 2,080 0

3.여비 1,000 1,000 0

3.교무실운영 5,000 5,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.여비 3,000 3,000 0

2.행정지원인력운용 68,753 54,776 13,977

1.기타행정지원인력운용 68,753 54,776 13,977

1.기간제근로자인건비 64,429 51,600 12,829 (성립전_1추)처우개선비 : 1,200,000 = 1,200,000

처우개선비 : 6,760,000 = 6,760,000

(성립전_1추)처우개선비 : 2,520,000 = 2,520,000

(성립전_1추)처우개선비 : 1,350,000 = 1,350,000

(성립전_1추)처우개선비 : 999,000 = 999,000

2.기간제근로자법정부담금 4,324 0 4,324 건강보험부담금 : 1,920,000 = 1,920,000

노인장기요양보험료 : 293,000 = 293,000

고용보험부담금 : 536,000 = 536,000

산업재해보험금 : 427,000 = 427,000

국민연금부담금 : 1,148,000 = 1,148,000

3.공무직법정부담금 0 3,176 -3,176 건강보험부담금 : -1,920,000 = -1,920,000

고용보험부담금 : -536,000 = -536,000

노인장기요양보험료 : -293,000 = -293,000
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산업재해보험금 : -427,000 = -427,000

2.시설 장비 유지 118,303 132,969 -14,666

1.학교시설장비유지 118,303 132,969 -14,666

1.공공요금및제세공과금 50,600 50,600 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 5,000 5,000 0

3.기타공공요금 9,600 9,600 0

2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0

3.시설일반관리 46,963 68,721 -21,758

1.일반수용비 46,963 68,721 -21,758 시설수리 물품 구입비 : -21,758,000 = -21,758,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.기타수당 3,840 3,840 0

2.일반수용비 1,380 1,380 0

5.시설관리용역 1,188 1,188 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

6.시설안전점검 13,332 6,240 7,092

1.일반수용비 13,332 6,240 7,092 승강기유지관리용역비 : -216,000 = -216,000

(성립전_1추)3종시설물 및 옹벽 안전점검

 : 7,308,000 =
7,308,000

3.학교운영 협력 5,708 6,078 -370

1.학교운영위원회운영 1,660 1,800 -140

1.학교운영위원회운영 1,660 1,800 -140

1.일반수용비 60 200 -140 감사패 : -140,000 = -140,000

2.여비 1,120 1,120 0

3.일반업무추진비 480 480 0

2.학부모협력 4,048 4,278 -230

1.학부모회운영 1,548 1,498 50

1.일반수용비 184 228 -44 감사패 : -80,000 = -80,000
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학부모공개수업현수막 : 36,000 = 36,000

2.일반업무추진비 1,364 1,270 94 학부모공개수업다과 : 94,000 = 94,000

2.학부모교육및활동지원 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,050 1,050 0

3.일반업무추진비 450 450 0

3.학부모시험감독운영 0 280 -280

1.일반업무추진비 0 280 -280 학부모 시험감독 다과 : -280,000 = -280,000

7.학교시설 확충 101,532 41,532 60,000

1.시설확충 및 개선 101,532 41,532 60,000

1.시설확충및개선 101,532 41,532 60,000

1.노후시설개선 101,532 41,532 60,000

1.시설비 101,532 41,532 60,000 방수(건물뒷편) : -10,000,000 = -10,000,000

(성립전_1추)방화구획개선 : 70,000,000 = 70,000,000

8.학교 재무활동 7,873 1,030 6,843

1.반환금 6,873 30 6,843

1.반환금 6,873 30 6,843

1.정산대상재원집행잔액 6,849 0 6,849

1.반환금 6,849 0 6,849 정산대상재원집행잔액 : 6,848,230 = 6,849,000

2.교육경비이자반환금 24 30 -6

1.반환금 24 30 -6 교육경비이자반환금 : -6,000 = -6,000

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 3,739,978 3,105,243 634,735

최연실 2023년 07월 10일 13시 57분 50초 19 경기도교육청 동남중학교


